平成24年３月16日
各 位
                   会 社 名 コマニー株式会社
                   代表者名 代表取締役社長 塚本 幹雄
                        (コード：7945、名証第二部)
                   問合せ先 取締役管理本部長 川口 幸一
                        (TEL．0761－21－1144)

子会社の増資に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、当社の100％子会社につきまして、増資を行

うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、増資完了後、当該子会社は当社の特定子会社に該当することとなります。

記

 １．子会社の概要

 （１）商号       格満林（南京）新型建材科技有限公司

 （２）代表者      董事長 塚本幹雄

 （３）本店所在地    中華人民共和国江蘇省南京市溧水県南京溧水経済開発区内

 （４）設立年月日    2012年２月６日

 （５）主な事業内容   間仕切・ドア等の製造、販売及び関連する製品・家具の設置

とアフターサービス

 （６）決算期      12月31日

 （７）主要な事業所   本店所在地と同じ

 （８）資本金      800万米ドル（約680百万円）

 （９）出資者      コマニー株式会社（100％）

 ２．増資の目的

  工場建設を実施するにあたり、財務基盤の強化を図るため。

 ３．増資後の概要

 （１）増資額       300万米ドル（約255百万円）

 （２）増資後の資本金  1,100万米ドル（約935百万円）

 （３）増資後の出資比率 当社100％

 （４）払込日      平成24年３月22日（予定）

 （５）その他      当社の特定子会社に該当

４．今後の見通し

  平成24年３月期の業績予想に与える影響は、軽微と見込んでおります。

以上